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PLANTA PISO 6° (ATICO)
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4 Dormitorios
Ubicada en planta atico

Superficies

Escala 1/75

SUPERFICIE VIVIENDA
UTIL
CONSTRUIDA

SUPERFICIE UTIL INTERIOR

DISTRIBUIDOR

VESTIBULO

VESTIDOR

BANO 1

BANO 2
COCINA-SALON-COMEDOR
DORMITORIO PRINCIPAL
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
DORMITORIO 4

TOTAL SUPERFICIE UTIL INTERIOR

SUPERFICIE UTIL EXTERIOR

TERRAZA CUBIERTA

TOTAL SUP. UTIL EXTERIOR CUBIERTA

TOTAL SUP. UTIL EXTERIOR DESCUBIERTA

SUPERFICIE CONSTRUIDA EXTERIOR

132,15 m?
183,70 m?

6,95 m?
4,67 m?
3,69 m?
4,37 m?
4,23 m?
39,34 m?
13,42 m?
12,53 m?
11,90 m?
11,99 m?

113,07 m?

19,08 m?
19,08 m?

0,00 m?

TOTAL SUP. EXTERIOR CUBIERTA 20,97 m?
TOTAL SUP. EXTERIOR DESCUBIERTA 0,00 m?
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EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO
Y PODRA EXPERIMENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS
DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO, INCLUIDO EL DE LA
COCINA, ES MERAMENTE DECORATIVO. LAS SUPERFICIES

EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO

EXPERIMENTAR MODIFICACIONES EN DEL DESARROLLO DE

LA EJECUCION DE LAS OBRAS.
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